EDITAL Nº. 059/2020

DRª.   MARIA   DE   LURDES   DE   OLIVEIRA   CASTANHEIRA,   PRESIDENTE   DA  CÂMARA

MUNICIPAL  DE GÓIS, no uso da competência prevista na alínea n) do nº. 1 do artº. 35º. da

Lei 75/2013, de 12 de setembro,  FAZ PÚBLICO QUE:

Nos  termos  previstos  no  nº. 1 do artº. 41º. da Lei 75/2013, de 12 de setembro e no nº. 2

do  artº.  6º.  do  Regimento  da  Câmara  Municipal,  convoco uma reunião extraordinária, a

realizar  no Auditório da Casa da Cultura de Góis, no próximo dia 07 de outubro, pelas 10.00

horas, com a seguinte Ordem de Trabalhos:

1-  Contratação  de  empréstimo  de  médio  e  longo  prazos  de  400.000 ão e

manutenção  da  rede  viária  no  Concelho  (300.000  ão  e  Manutenção de

Arruamentos no Concelho (100.000 ão;

2- Mapa das Transferências Correntes/Ratificação.

Para  constar  se  lavrou  este  e  outros  de  igual  teor,  os quais vão ser afixados nos locais

públicos do costume.

PAÇOS  DO  MUNICÍPIO  DE  GÓIS,  AOS UM DIAS DO MÊS DE OUTUBRO DO ANO DE DOIS

MIL E VINTE.

                                                A  Presidente da Câmara

                         ( Drª. Maria de Lurdes de Oliveira Castanheira )